smlouva byla znovu uzavřena za podmínek ujednaných původně.

Článek V
Nájemné a jeho splatnost, služby spojené s užíváním předmětu nájmu

1. Za užívání předmětu nájmu specifikovaného v čl. II odst. 2 této smlouvy se nájemce zavazuje 
platit pronajímateli měsíční nájemné ve výši 10.579,10 Kč (deset tisíc pět set sedmdesát devět 
korun českých deset haléřů). K nájemnému se nepřipočítává DPH.

2. V souvislosti s touto nájemní smlouvou nejsou pronajímatelem nájemci poskytována žádná 
plnění spojená s užíváním předmětu nájmu. Nájemce se zavazuje zajistit si veškerá potřebná 
plnění související s užíváním předmětu nájmu pro svoji činnost sám a na vlastní náklady.